

Treść			Stan za rok			
			bieżący	Poprzedni rok po zmianach	Przekształcenie	poprzedni
0			1	2	3	4
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	01	165 552 161,10	150 386 319,40	-45 852,42	150 432 171,82
	- od jednostek powiązanych	02	-	-	-	-
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	03	168 230 088,81	150 981 487,97	0,00	150 981 487,97
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	04	-2 677 927,71	-623 662,57	-45 852,42	-577 810,15
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	05	-	28 494,00	-	28 494,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	06	-	-	-	-
B.	Koszty działalności operacyjnej	07	179 705 722,94	155 433 518,03	0,00	155 433 518,03
I.	Amortyzacja	08	5 586 080,13	5 297 984,82	-	5 297 984,82
II.	Zużycie materiałów o energii	09	50 111 936,26	46 734 369,13	-	46 734 369,13
III.	Usługi obce	10	31 836 918,98	23 197 142,90	-	23 197 142,90
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	11	1 575 884,51	1 551 659,93	-	1 551 659,93
	- podatek akcyzowy	12	-	0,00	-	-
V.	Wynagrodzenia	13	74 692 801,94	64 375 120,80	-	64 375 120,80
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	14	15 328 017,64	13 701 390,37	-	13 701 390,37
	w tym emerytalne	15	6 686 932,59	5 905 378,32	-	5 905 378,32
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	16	574 083,48	575 850,08	-	575 850,08
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	17	-	-	-	-
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	18	-14 153 561,84	-5 047 198,63	-45 852,42	-5 001 346,21
D.	Pozostałe przychody operacyjne	19	6 309 525,46	5 052 139,05	0,00	5 052 139,05
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	20	1 500,00	76 210,00	-	76 210,00
II.	Dotacje	21	3 670 170,21	3 545 700,12	-	3 545 700,12
III.	Aktualizacja aktywów niefinansowych	22	1 119 445,77	288 196,04	-	288 196,04
IV.	Inne przychody operacyjne	23	1 518 409,48	1 142 032,89	-	1 142 032,89
E.	Pozostałe koszty operacyjne	24	3 255 020,19	2 145 391,17	79 084,23	2 066 306,94
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	25	-	-	-	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	26	607 008,76	639 809,84	-	639 809,84
III.	Inne koszty operacyjne	27	2 648 011,43	1 505 581,33	79 084,23	1 426 497,10
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	28	-11 099 056,57	-2 140 450,75	-124 936,65	-2 015 514,10
G.	Przychody finansowe	29	320 653,63	631 964,78	0,00	631 964,78
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	30	-	-	-	-
	- od jednostek powiązanych, w tym	31	-	-	-	-
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	32	-	-	-	-
II.	Odsetki, w tym:	33	320 653,15	631 964,78	-	631 964,78
	- od jednostek powiązanych, w tym	34	-	-	-	-
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	35	-	-	-	-
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	36	-	-	-	-
	- w jednostkach powiązanych	37	-	-	-	-
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	38	-	-	-	-
V.	Inne	39	0,48	-	-	-
H.	Koszty finansowe	40	2 229 727,37	2 374 572,83	27 794,00	2 346 778,83
I.	Odsetki, w tym:	41	2 229 727,37	2 374 572,83	27 794,00	2 346 778,83
	- od jednostek powiązanych	42	-	-	-	-
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	43	-	-	-	-
	- w jednostkach powiązanych	44	-	-	-	-
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	45	-	-	-	-
IV.	Inne	46	-	-	-	-
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	47	-13 008 130,31	-3 883 058,80	-152 730,65	-3 730 328,15
J.	Podatek dochodowy	48	-	-	-	-
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	49	-	-	-	-
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	50	-13 008 130,31	-3 883 058,80	-152 730,65	-3 730 328,15

Rybnik, 29.03.2019r.

.....
data i podpis osoby, której powierzono
prowadzenie ksiąg rachunkowych

.....
data i podpis
kierownika jednostki